
Title Surname Firstname Institution Email
Abramowicz Jerzy FHA aga_abramowicz@interia.pl
Arciszewski Bartlomiej HMS ocebar@univ.gda.pl
Chaberek Anita IOPAS chaberek@wp.pl

Dr. Cook Perran MPI pcook@mpi-bremen.de
Czerny Katarzyna IOPAS
Drazek Joanna Maria NPK asia_marysia@wp.pl
Dyksinska Justyna NPK judyx@poczta.onet.pl
Eskildsen Kai NPO kai.eskildsen@nationalparkamt.de
Evrard Victor NIOO v.evrard@nioo.knaw.nl

Dr. Galaktionov Oleksiy NIOO o.galaktionov@nioo.knaw.nl
Glud Anni MBL aglud@zi.ku.dk

Dr. Glud Ronnie MBL rnglud@zi.ku.dk
Hedtkamp Stefanie AWI shedtkamp@awi-bremerhaven.de

Dr. Huettel Markus MPI mhuettel@mpi-bremen.de
Dr. Jankowska Katarzyna IOPAS kjank@pg.gda.pl

Janssen Felix MPI fjanssen@mpi-bremen.de
Jaszewski Jaroslaw NPK znpk@wp.pl
Kirzeniewski Tomek IOPAS tkirzeniewski@wp.pl
Kotwicki Lech IOPAS lechk@iopan.gda.pl
Koza Radek NPK radekk1@poczta.fm
Koza Radek HMS ocerk@univ.gda.pl
Kuklik Miroslaw FHA
Le Divenah Claudie MBL
Loebl Martina AWI mloebl@awi-bremerhaven.de

Dr. Madani Stephane NIOO s.madani@nioo.knaw.nl
Prof. Massel Stanislaw IOPAS smas@iopan.gda.pl

Menger Susanne MPI smenger@mpi-bremen.de
Dr. Meysman Filip NIOO f.meysman@nioo.knaw.nl
Dr. Middelburg Jack NIOO middelburg@cemo.nioo.knaw.nl

Müller Johannes NPO johannes.mueller@nationalparkamt.de
Przyborski Michal IOPAS miciu10@iopan.gda.pl

Dr. Skora Krzysztof HMS oceks@univ.gda.pl
Dr. Skora Krzysztof FHA oceks@univ.gda.pl

Skrzydlinska-Wiktor Hanna IOPAS wiktor@iopan.gda.pl
Stankiewicz Anna IOPAS aniast@iopan.gda.pl
Swistulska Aleksandra IOPAS olenka@iopan.gda.pl
Tatarek Agnieszka IOPAS derianna@iopan.gda.pl

Dr. Tengberg Anders MBL anders@amc.chalmers.se
Dr. Urban-Malinga Barbara IOPAS basiam@iopan.gda.pl
Dr. van Beusekom Justus AWI jbeusekom@awi-bremerhaven.de

van Dewiele Sandra NIOO s.vandewiele@nioo.knaw.nl
van Rijswijk Pieter NIOO P.vanrijswijk@nioo.knaw.nl

Dr. Wenzöfer Frank MPI fwenzhoe@mpi-bremen.de
Prof. Weslawski Jan Marcin IOPAS weslaw@iopan.gda.pl
Dr. Wiktor Jozef IOPAS wiktor@iopan.gda.pl
Dr. Zajaczkowski Marek IOPAS trapper@iopan.gda.pl


